
?qtzs/,L?

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
lC{_) 60 lt}t163 l, OR KS V }lK c,Cldil B' VloŽka _!r9$, L]lČ Czljt} l0863 l

DoDATEK č.3 k

sMLoUVĚ o oílo
číslo: EP/6/MKl2o22

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedí|nou součástí srnlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 201,4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
lng. Martin Charvát - místopředseda představenstva

tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a's'
č. účtu:
telefon: q. . Fa
fax: *-: :=-F.!']._::..-é1

e-mail: $:.:.- -.'-,,-'4
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
Ing. F_ ====1==-'.t, 

_ investiční náměstkyně, Mgr. *]J..='Ť, jEÍř - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce !3/4,160 00 Praha 6 _ Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 767596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem společnosti
tČo: 25166077
DlČ: cz25l66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: +*Fr*
telefOn: 

-=o-#3{r
fax: 

-E]ii

Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. I Zelené předměsti, |eplého 2014' Parrluhicp 53002 
| wvw'vakpce'cZ , d':'::' ' _ "'

Bankovní spojení CSOB, a.s. .ff6'';:ti--:l'.lš.. *

e-mail:



Ve Věcech smluvních opróvnčnijmóncm zhotovitele jednat a podepisovat:
Milan Drda, iednatel společnosti

Vícepráce ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele

jednat a podepisovat:
ve věcech technických ' '{E::-:l*::a projektový manažer

ve věcech smluvních: lng. 'e:: a.F{.ť!E manažer pro klíčové projekty

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. čís|o: EPl6/MKl2o22
ze dne 8.3.2Q22 (dále jen ,,Smlouva"):

t. Článek ll _ PŘEDMĚT stMLoUVY odst. 1 smlouvY se doplňuie takto:

ny_l-:! ):l^ -^..__^.'.'i^ +^L !^ -^ -^1iiy',|^ ^..!-^^-4^^ L+n-A i-^''.^o-i{il,^q,i^r, r.a -aňnar,Ám
/iJi'edmet dila se upíavuje iaK.' ze 5e i_ozsii-ijje o vii-ePídLe' KLcie _i5ijij iÍjšLi..Ávvdiiy ýt 4tllgllvvglll

soupisu prací, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy."

2. článek lll-TERMíNY A MísTo PLNĚNÍ

Zhotovitei se zavazuje provést sjednane díio v násieclujících termínech

A)Termín zahájení dila: I4'3.2022
B) Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: L3.to-2023
Prod loužen í term ín u dokončen í a předá n í díla objed nateli do 3L.1z.2oz3

g. článek lV _ CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1" Smlouvy se doplňuje takto

,,Cena díla se na základě změnového listu č" 3, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 3 SmlouW, S€

zvyšuje o 744 800'79 Kč bez DPH.

Pol. 34 - chemické kotvy - zhlaví nádrže - nerealizováno

Méněpráce L7t tl3,8 Kč - nebude vyfakturováno v rámci SoD

Položka 15 - otryskání sanovaných ploch v nádrži AN13 vysokotlakým vodním paprskem

s abrazivem
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. 985121101-

Cena dle ceníku URS: 580 Kč'/mZ

Cena dle SoD: 181,5 Kčlm2
Navýšeníceny vyvoláno vysokou degradací betonu - potvrzeno stavebním průzkumem. Nutnost

hloubkového tryskání 5mm

Vícepráce t235; m2 x 398,5 Kč,|m2= 492L88,L5 Kč bez DPH (dorovnání do URS ceny)

Celkem nav'úšení po započteníVCP=+492188.15 bez DPH

Položka 25 - Hydrofobizace reprofilovaných ploch betonu v nádrži AN13
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. :

BsF'5o267o60 - cena materiál 244,57 Kčlm2
7LI79I20L - cena provedení 28o Kč/m2

Celkem cena dle URS ceníku 524,57 Kčlm2
Cena dle SoD: 181,5 Kčlm2

Smlouvo o dÍlo - BČov Pardubice _ příiem dovóžených odpodů
Strano 2/4



Navýšeníceny vyvoláno na základě návrhu ochranné vrstvy betonu materiálem odpovídající
předloženému rozboru odpadních vod s extrémně vysokou salinitou, viz mailová korespondence s
rozborem vody. Projektované řešení neodpovídalo místním podmínkám.
Vícepráce L235,L m2 x 343,a7 Kčlm2 = 423 726,44 Kč bez DPH ({dorovnání do URS ceny}
Celkem navÝšení po započteníVCP = + 423 726'44 Kč bez DPH

PoIožka 29-33 _ zhlaví stávajících nádrží AN13
Navržena aplikace MasterProtect H 1100 - Hydrofobní impregnace na bázi 100% silanu pro ochranu
betonu.
Náhrada za položky 29,30,31',32,33
Bez dopadu na cenu.

CeIková cena díla po započtení VcP v dodatku č.1 činí:
46522 608 Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.2 činí:
47 o48 533Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.3 činí:
47 793 333,79 Kč bez DPH.'

+. Článek Xl _ sPoLEČruÁ n zÁvĚnrČruÁ usrnruovENíse doplňují takto:

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 3 nedotčeny.
b' Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichž každá strana obdržídva exempláře
c. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední z obou předmětných smluvních stran'

Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - zL č.3

Soubor příloh č. 2 _ příIohy k ZL č.3

Smlouva o dílo _ BČoV Pdrdubice _ příjem dovóžených odpadů
Strona i/4



V Pardubicíc h dne .''.(..:./-2..:.fu zr V Pardubícíc n ane .".,../8-,.fl^"k us

Za objednatele Za zhotovitele:

Vo$ovoBY A NANÁLlzAcř
PARDUtslCř' a.r.

Tep|Ého 2014, 53o o: Fnnouatce
lco 60 t0 óó !l DtČ gco'')0Úórt
otk? '|x.|$dí| B, de:i.:, ú9

Vodovody/xanalizace Pardubice, a.s.

Leoš Malina
předseda představenstva

V Pardubicíc n an" '.Ý-;..!.?,:.?.a

Za objednatele

ENVI-PUR, s.r.o.

Milan Drda
Jednatel spolécnosti

*To',illffi
vÓ Do-v.obY A t(ANÁ [ lzÁeř
* .. pARttUBlCE,a,c.

' " ťfi.ť'8'*''i''"ÍÉ &.,ruilo
_lú-

Vodovody a ranďzace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
m ístopředseda představenstva

imlouva o díto - BČov Pardubice _ přÍjem dovážených odpadťl
Strona 4/4


